
ZARZĄDZENIE NR 103/13
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2013r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 ust 2 Uchwały Nr XXVIII/220/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie budżetu na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXVIII/220/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2012r. w sprawie budżetu na rok 2013 poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 29.525.393,27 zł z tego dochody bieżące 28.699.668,79 zł dochody majątkowe 825.724,48 zł 

- wydatki 28.564.595,10 zł z tego wydatki bieżące 26.166.458,10 zł wydatki majątkowe 2.398.137 zł 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

Id: 69D4077F-0541-41A6-A15A-C3E70B7402AB. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów po zmianch na 2013r
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 103/13
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 5 grudnia 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 468,006 072 241,50 6 073 709,50

85216 Zasiłki stałe 1 468,00 302 514,00301 046,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 296 046,00 1 468,00 297 514,00

29 523 925,27 29 525 393,271 468,00Razem:

Id: 69D4077F-0541-41A6-A15A-C3E70B7402AB. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2013r. po zmianach
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 103/13
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 5 grudnia 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0012 486 762,28 12 486 762,28

80101 Szkoły podstawowe 0,00 7 190 809,347 190 809,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 239 351,00 135,00 239 486,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 436 729,34 - 3 000,00 433 729,34

4260 Zakup energii 77 850,00 - 135,00 77 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 035,00 3 000,00 54 035,00

852 Pomoc społeczna 1 468,006 962 438,44 6 963 906,44

85204 Rodziny zastępcze - 202,00 3 996,004 198,00

3110 Świadczenia społeczne 4 198,00 - 202,00 3 996,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 202,00 25 202,0025 000,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 202,00 25 202,00

85216 Zasiłki stałe 1 468,00 297 514,00296 046,00

3110 Świadczenia społeczne 296 046,00 1 468,00 297 514,00

28 563 127,10 28 564 595,101 468,00Razem:

Id: 69D4077F-0541-41A6-A15A-C3E70B7402AB. Uchwalony Strona 3




